【別紙１】

令和８年役員等報告書

玉城町長

 辻󠄀村  修一  宛

令和   年   月   日

             地  区  名

             報告者氏名

 令和８年役員等を下記のとおり報告します。

役  員  氏
ふ り

  名
が な

 住    所  電話番号

区   長   玉城町

  －  －

＜ 緊 急 連 絡 先 ＞

  －   －

農事部長   玉城町

  －  －

＜ 緊 急 連 絡 先 ＞

  －   －

広報誌必要部数

※ 変 更 が あ っ た 場 合 、 お 手 数 で す が

連 絡 を お 願 い し ま す 。

            部

※  お忙しいところ誠に恐縮ですが、令和８年１月９日（金）までに

役場総務防災課へご報告いただきますようお願いします。

※  工事連絡等に限り公開させていただきますのでご了承ください。

提 出 先 ： 総 務 防 災 課  TEL： 0596-58-8200

             FAX： 0596-58-4494